АДМИНИСТРАЦИЯ

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04 декабря 2019 г                                 пгт. Восток                                                  № 103

«О перечне должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об

административных нарушениях на территории Востокского городского

поселения»

В соответствии с ч.4 ст. 12.5 Закона Приморского края от 05.03.2007г. № 44-

КЗ «Об административных правонарушениях в Приморском крае», на основании

Устава Востокского городского поселения, администрация Востокского городского

поселения,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить перечень должностных лиц администрации Востокского

городского поселения, уполномоченных составлять протоколы об

административных правонарушениях, предусмотренные ст. 12.5 Закона

Приморского края от 05.03.2007 № 44-КЗ «Об административных правонарушениях
в Приморском крае» согласно должностных обязанностей:

- Курзина Т.Н. – глава администрации Востокского городского поселения по

административным  правонарушениям предусмотренных главой 7 и ст. 9.8 Закона

Приморского края от 05.03.2007г. № 44-КЗ «Об административных
правонарушениях в Приморском крае»;

- Петрова Г.Л. – ведущий специалист 2 разряда администрации Востокского

городского поселения по работе с населением по административным

правонарушениям предусмотренных главой 7 и ст. 9.8 Закона Приморского края от

05.03.2007г. № 44-КЗ «Об административных правонарушениях в Приморском
крае»;

- Добышева М.А. - старший специалист 2 разряда администрации Востокского

городского поселения по финансово - экономическим вопросам по

административным правонарушениям в соответствии со ст. 15.14; 15.15 Кодекса

Российской Федерации об административных правонарушениях от 30.12.2001г. №
195-ФЗ.

2. Ответственному специалисту администрации Востокского городского

поселения (Ланкиной Е.В.)  обнародовать данное постановление путем размещения

в администрации Востокского городского поселения, МКУК «Дворец культуры

«Металлург» п. Восток» и на официальном сайте Востокского городского поселения
- www.vostok-gp.ru.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального
обнародования.

4. С момента вступления в силу настоящего постановления признать

утратившим силу постановление администрации Востокского городского поселения

от 15.11.2010г. № 127 «О перечне должностных лиц, уполномоченных составлять

протоколы об административных нарушениях на территории Востокского
городского поселения»

5. Контроль за исполнением настоящего постановление оставляю за собой.

Глава администрации
Востокского городского поселения                                                               Т.Н. Курзина